
UCHWAŁA NR XL/257/2018
RADY GMINY PĘCZNIEW

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXIX/248/2018 Rady Gminy Pęczniew z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 
podziału Gminy Pęczniew na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) i art. 12 § 2, 3 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (t.j.: Dz.U. z 2018 r., poz. 754)

Rada Gminy Pęczniew
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIX/248/2018 Rady Gminy Pęczniewz dnia 27 marca 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy Pęczniew na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r., 
poz. 2101) kolumnę drugą „Numer okręgu wyborczego” skreśla się.

§ 2. Na niniejszą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Łodzi II w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi II.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniuw Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pęczniew oraz w BIP Urzędu Gminy. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew

Jerzy Zych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 maja 2018 r.

Poz. 2830


		2018-05-18T08:26:51+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




